
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παράταση του χρονικού διαστήματος άσκησης 
αρμοδιοτήτων του Τμήματος Α’ και από τα Τμήμα-
τα Β’ και Γ’ της Διεύθυνσης Κρατικής Αρωγής της 
Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Οικονομικών.

2 Υπερωριακή απασχόληση και αποζημίωση για 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της Κ.Ε. ΔΗ.ΠΕ.
ΘΕ. Πάτρας.

3 Υπερωριακή απασχόληση και αποζημίωση για 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου των υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. της Κ.Ε. ΔΗ.ΠΕ.
ΘΕ. Πάτρας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 192142 ΕΞ 2022 (1)
Παράταση του χρονικού διαστήματος άσκησης 

αρμοδιοτήτων του Τμήματος Α’ και από τα Τμή-

ματα Β’ και Γ’ της Διεύθυνσης Κρατικής Αρωγής 

της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής 

του Υπουργείου Οικονομικών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 14 του άρθρου 22 του ν. 4797/2021 «Κρα-

τική αρωγή προς επιχειρήσεις και μη κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα φορείς για θεομηνίες, επείγουσες ρυθμίσεις 
για τη στήριξη της οικονομίας, συμπληρωματικός κρα-
τικός προϋπολογισμός και συνταξιοδοτική ρύθμιση και 
λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 66), όπως προστέθηκε 
με το άρθρο 104 του ν. 4914/2022 (Α’ 61).

β) Το άρθρο 66 του ν. 5000/2022 «Ενσωμάτωση στην 
ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/2235 - Κύρω-
ση Πρόσθετης Πράξης στο Νέο Συνυποσχετικό μεταξύ 
του Ελληνικού Δημοσίου και της Ναυτιλιακής Κοινότητας 
και φορολογικές ρυθμίσεις για τη ναυτιλία - Επείγου-
σες φορολογικές και τελωνειακές ρυθμίσεις - Θεσμικό 
πλαίσιο λειτουργίας της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών 

Ενισχύσεων και του Δικτύου Κρατικών Ενισχύσεων - Μι-
σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις οικονομικού 
και αναπτυξιακού χαρακτήρα» (Α’ 226)

γ) Των άρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

δ) Της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

ε) Της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131).

στ) Του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

ζ) Του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

η) Του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

2. Την υπό στοιχεία 47810 ΕΞ 2022/8.4.2022 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Άσκηση αρμοδιοτή-
των του Τμήματος Α’ και από τα Τμήματα Β’ και Γ’ της 
Διεύθυνσης Κρατικής Αρωγής της Γενικής Γραμματείας 
Οικονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών» 
(Β’  1757) όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
148304ΕΞ2022/12.10.2022 (Β’  5288) απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών.

3. Tα από 21.11.2022 και 27.12.2022 μηνύματα ηλε-
κτρονικού ταχυδρομείου της Προϊσταμένης της Διεύ-
θυνσης Κρατικής Αρωγής, με τα οποία προτάθηκε η 
παράταση του ανωτέρω χρονικού διαστήματος μέχρι 
30.06.2023, λόγω του μεγάλου αριθμού εκκρεμών υπο-
θέσεων που εξακολουθούν να υπάρχουν στην ανωτέρω 
Διεύθυνση για την ολοκλήρωση της διαδικασίας κατα-
βολής επιχορήγησης επιχειρήσεων για την αντιμετώπιση 
ζημιών από θεομηνίες.

4. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται επιβάρυνση στον προϋπολογισμό του Υπουργείου 
Οικονομικών, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Δεκεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6959

72121



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72122 Τεύχος B’ 6959/30.12.2022

Παρατείνουμε το χρονικό διάστημα άσκησης αρ-
μοδιοτήτων του Τμήματος Α’ και από τα Τμήματα Β’ 
και Γ’ της Διεύθυνσης Κρατικής Αρωγής της Γενικής 
Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής του Υπουργείου 
Οικονομικών αναφορικά με την κατάρτιση και έκδοση 
κανονιστικών πράξεων για παροχή επιχορήγησης, προ-
καταβολής έναντι επιχορήγησης και πρώτης αρωγής σε 
επιχειρήσεις και φορείς που έχουν πληγεί από θεομη-
νίες, κατόπιν επεξεργασίας σχετικών στοιχείων, εκτός 
του σταδίου ελέγχου, εκκαθάρισης και πληρωμής, έως 
30.06.2023.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 30 Δεκεμβρίου 2022

Ο Υπουργός
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ   

Ι

 Αριθμ. 2.636 (2)
Υπερωριακή απασχόληση και αποζημίωση για 

εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της Κ.Ε. ΔΗ.ΠΕ.

ΘΕ. Πάτρας. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΠΑΤΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
- Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
- Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
- Την παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107).
- Το υπ’ αρ. οικ. 2/41768/0022/20-5-2014 έγγραφο του 

Υπουργείου Οικονομικών.
- Το υπό στοιχεία (Β’ 1861/2010) περί σκοπών σύστα-

σης και λειτουργίας της Κοινωφελούς Επιχείρησης.
- Την υπ’ αρ. 48/2016 απόφαση-βεβαίωση του Δ.Σ. της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας περί λει-
τουργίας της Κοινωφελούς Επιχείρησης όλες τις ημέρες 
του μήνα, η οποία απόφαση βασίσθηκε στον εσωτερικό 
κανονισμό λειτουργίας της Κοινωφελούς επιχείρησης.

- Τον αριθμό των υπαλλήλων της Κοινωφελούς Επι-
χείρησης.

- Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση και η ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
κρίνεται απαραίτητη για την κάλυψη:

1. Των κυρίων σκοπών της επιχείρησης που περιλαμ-
βάνουν καλλιτεχνικές-εκπαιδευτικές δραστηριότητες 
(θεατρικά, μουσικά, εκπαιδευτικά προγράμματα).

2. Των εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών που δημιουργούνται.

3. Της τήρησης των πρακτικών των Συνεδριάσεων του 
Δ.Σ. της Επιχείρησης, οι οποίες επιβάλλουν την απασχό-
ληση προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου ερ-
γασίας.

- Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ανωτέρω 
απασχόληση θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 
Κ.Α. 10-6022 και 10-6052 του Π/Υ οικονομικού έτους 
2023 και υπολογίζεται στο ποσό των 19.500,00€ συνολι-
κά, αποφασίζουμε την έγκριση της:

Α. Υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης όλων 
των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της επιχείρησης (13) κατά το χρο-
νικό διάστημα από 1/1/2023 έως και 31/12/2023, για 120 
ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο με την προβλεπόμενη 
από τον νόμο αποζημίωση.

Β. Υπερωριακής εργασίας (α) κατά τις νυχτερινές ώρες 
και (β) κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες όλων 
των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της επιχείρησης (13) κατά το 
χρονικό διάστημα από 1/1/2023 έως και 31/12/2023, 
για 96 ώρες για την υποπερ. (α) και για 96 ώρες για την 
υποπερ.  β), ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο με την προβλε-
πόμενη από τον νόμο αποζημίωση.

Γ. Αποζημίωσης για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου επτά (7) υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της 
επιχείρησης κατά το χρονικό διάστημα από 1/1/2023 
έως και 31/12/2023, για 1700 ώρες συνολικά για τους 
επτά υπαλλήλους, με την προβλεπόμενη από τον νόμο 
αποζημίωση.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 22 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 2.637 (3)
Υπερωριακή απασχόληση και αποζημίωση για 

εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

ωραρίου των υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. της Κ.Ε. ΔΗ.ΠΕ.

ΘΕ. Πάτρας. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΠΑΤΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
- Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
- Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
- Την παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107).
- Το υπ’ αρ. οικ. 2/41768/0022/20-5-2014 έγγραφο του 

Υπουργείου Οικονομικών.
- Το υπό στοιχεία 1861/Β’/29-11-2010 ΦΕΚ περί σκο-

πών σύστασης και λειτουργίας της Κοινωφελούς Επι-
χείρησης.

- Την υπ’ αρ. 48/2016 απόφαση-βεβαίωση του Δ.Σ. 
της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας περί 
λειτουργίας της Κοινωφελούς Επιχείρησης όλες τις 
ημέρες του μήνα, η οποία απόφαση βασίστηκε στον 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 72123Τεύχος B’ 6959/30.12.2022

εσωτερικό κανονισμό λειτουργίας της Κοινωφελούς 
επιχείρησης.

- Τον αριθμό των υπαλλήλων της Κοινωφελούς Επι-
χείρησης.

- Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση και η ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
κρίνεται απαραίτητη για την κάλυψη:

1. Των κυρίων σκοπών της επιχείρησης που περιλαμ-
βάνουν καλλιτεχνικές-εκπαιδευτικές δραστηριότητες 
(θεατρικά, μουσικά, εκπαιδευτικά προγράμματα).

2. Των εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών που δημιουργούνται.

3. Της τήρησης των πρακτικών των Συνεδριάσεων του 
Δ.Σ. της Επιχείρησης, οι οποίες επιβάλλουν την απασχό-
ληση προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου ερ-
γασίας.

- Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ανωτέρω 
απασχόληση θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 
Κ.Α. 15-6042 και 15-6054 του Π/Υ οικονομικού έτους 
2023 και υπολογίζεται στο ποσό των 5.750,00 € συνο-
λικά, αποφασίζουμε την έγκριση:

Α. Της υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης τεσ-
σάρων (4) υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. της επιχείρησης κατά το 
χρονικό διάστημα από 1/1/2023 και 31/12/2023, για 120 

ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο με την προβλεπόμενη 
από τον νόμο αποζημίωση.

Β. Της υπερωριακής εργασίας (α) κατά τις νυχτερινές 
ώρες και (β) κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
τεσσάρων (4) υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. της επιχείρησης κατά 
το χρονικό διάστημα από 1/1/2023 έως και 31/12/2023 
για 96 ώρες για την υποπερ. (α) και για 96 ώρες για την 
υποπερ. (β), ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο με την προβλε-
πόμενη από τον νόμο αποζημίωση.

Γ. Αποζημίωσης για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου τριών (4) υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. της 
επιχείρησης κατά το χρονικό διάστημα από 1/1/2023 έως 
και 31/12/2023, έως 1248 ώρες συνολικά με την προβλε-
πόμενη από τον νόμο αποζημίωση.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 22 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ72124 Τεύχος B’ 6959/30.12.2022

*02069593012220004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-12-31T00:20:36+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




